
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 
 
от   11.04.2017 г.                                                                                     №220 
 
О согласовании приема имущества  
в муниципальную собственность  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с изменениями), постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для 
принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 
федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации» (с изменениями), Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, Решением Совета 
депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 
256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями),  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
Согласовать приём в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск 

имущества, согласно приложению. 
 
 
Глава  
ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов 



Приложение 
к Решению Совета депутатов 

от 11.04.2017  №220 
 

Перечень 
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области 

в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск 
 
 

№ 
пп 

Полное наименование 
организации 

Адрес места нахождения 
организации, ИНН 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

1 Государственное областное 
автономное учреждение 
социального обслуживания 
населения «Комплексный 
центр социального 
обслуживания населения 
ЗАТО г.Североморск» 

184604, Мурманская область, 
г.Североморск,  
ул.Гвардейская, д.5, 
ИНН 5110120814 

Помещение город Североморск 
Мурманской области, 
улица Сгибнева, дом 11 
 

инвентарный номер – 
110.11010200005, 
кадастровый (условный) номер: 
51:06:0030107:5578, 
назначение: нежилое 
помещение,  
площадь 1326,9 кв.м,  
этаж: 1I, 1II 
первоначальная 
(восстановительная) стоимость 
2 166 702,53 руб., остаточная 
стоимость 1 315 212,79 руб. по 
состоянию на 01.01.2017 

__________________________ 
 
 



  
 


	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ

